Portaria da Direção-Geral do Câmpus Joinville N° 267, de 16 de agosto de 2024

O  DIRETOR-GERAL  DO  CÂMPUS  JOINVILLE  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE  SANTA
CATARINA, no uso de suas atribuições legais,

Considerando o Edital  nº  07/2024,  para cadastro de reserva para professor  substituto -  área de
Gestão Hospitalar do Campus Joinville,
Considerando o memorando eletrônico nº 16/2024 – CGP-JLE,

RESOLVE:

Art. 1º Nomear os servidores, abaixo relacionados, para compor a banca de Avaliação Curricular e
Prova de Desempenho Didático com arguição, conforme dispõe o Edital nº 07/2024, para cadastro
de reserva para professor substituto - área de Gestão Hospitalar do Câmpus Joinville, com carga
horária  total  de trabalho de 06 (seis)  horas,  com vigência para o período do processo seletivo.

SUSANA NUNES TAULÉ PIÑOL - Docente (Presidente)
MARCELO RODRIGO PEZZI - Docente
PRISCILA JULIANA DA SILVA – Pedagoga

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

MAICK DA SILVEIRA VIANA
Autenticado Digitalmente

BOLETIM DE SERVIÇO IFSC - 19/08/2024
https://sipac.ifsc.edu.br/public

Instituto Federal de Santa Catarina – Reitoria
Rua: 14 de julho, 150  |  Coqueiros  |   Florianópolis /SC  |  CEP: 88.075-010
Fone: (48) 3877-9000   |   www.ifsc.edu.br  |  CNPJ 11.402.887/0001-60